ПРОЕКТ

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «___» _________ 2020 года                г. Грозный                                       №_____

О создании контрактной службы Мэрии города Грозного
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и приказом Минфина России
от 31 июля 2020 № 158 н «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать контрактную службу Мэрии г. Грозного и утвердить ее состав согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о контрактной службе Мэрии г. Грозного согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Вагапова Ш.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного                                                                  И.Н. Хаджимурадов